入札公告

                                 国家公務員共済組合連合会

                                 大手前病院長 宮本 裕治

次のとおり一般競争入札に付します。

入札参加希望者は、関係書類をお渡し致しますので、下記の現場説明会の日時に用度課ま

でおこし下さい。

令和７年３月１１日

１．役務の提供

（１）件名      令和７年度 検査系排水設備保守契約

（２）内容      契約書・仕様書により説明する

（３）現場説明    令和７年３月１１日（火）～３月２５日（火）

いづれも１０：００～１５：００

（４）現場説明場所  大手前病院用度課事務所内

（５）契約期間    令和７年４月１日～令和８年３月３１日まで

２．競争参加資格

（１）当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当

しない者であること。

（２）令和 04.05.06 度全省庁統一競争参加資格「役務の提供」のＡ．Ｂ．Ｃ及びＤ

等級に各付けされた者であって、建物管理等各種保守管理の営業品目（３０

９）を選択したものであること。

（３）その他（入札説明書記載事項参照）

３．入札の執行日時等

入札執行の日時及び場所

令和７年３月２６日（水）９：３０

大手前病院 北館１０階 第４カンファレンスルーム

４．その他

（１）入札保証金及び契約保証金 免除

（２）事前に資料配布を受けていない者の入札は無効とします。

（３）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は日本語及び日本通貨に限る。

（４）問い合わせ先

郵便番号５４０－０００８

大阪市中央区大手前１丁目５番３４号

国家公務員共済組合連合会 大手前病院 用度課

電話 ０６－６９４１－０４８４

FAX ０６－４７９０－８３５８